REPUBLIKA € BHQIPERISE

BASHKIA DIBKR
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i Financés
PROJEKT-VENDIM
Nr. {|/ 7 daté () & 100911 074

«Pi:R MIRATIMIN E FONDIT TE MBARTJES Nii BUXHETIN E BASHKISE DIBER PER
VITIN 2025”
Né mbéshtetje té:

e Ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore” t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpikat 1.1 shkronja “b”,
pika 1.3 shkronja “c” nenit 41, pika 1, neni 54, shkronjat “¢” dhe “dh”, nenit 55, pikat 3 dhe 6,

e Ligjit nr. 9936 dt. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”, i ndryshuar,

e Ligjitnr. 10296 dt. 08.07.2010 , “Pér Menaxhimin financiar dhe kontrollin ,, indryshuar

e Ligjit nr. 68/2017 dt. 27/04/2017“Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore”i ndryshuar ,nenit 6, shkronjat “¢” dhe
“d”, nenit 33, pika 1, nenit 39, pika 1, nenit 40, nenit 41, pika 1 dhe 3

e Udhézimin Plotesues Nr. 9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit te buxhetit , i ndryshuar me
Udhezimin nr.31, date 18.11.2022.

o Udhézimin Nr. 3 daté 28.02.2024 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem
Vendor 2025-2027”

o Udhézimin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes s€ programit buxhetor

afatmesém t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar,
KERKOJME

& Miratimin e fondit t& mbartjes né buxhetin e Bashkisé Dibér pér vitin 2025 si mé poshté:

» Plani i té ardhurave té Bashkisé Dibér pér vitin 2025, éshté né shumén
1,340,455,292+60,113,786=1,400,569,078 leké detajuar si mé poshté:
» Plani i shpenzimeve t& Bashkisé Dibér pér vitin 2025, éshté
né shumén 1,340,455,292 +60,113,786 =1,400,569,078 leke, detajuar si mé poshté:

1. Miratimin e burimeve t& financimit t& ndryshuara pér vitin 2025

2. Miratimin e planit t& shpenzimeve operative t& ndryshuara pér vitin 2025

3. Miratimin e detajimit t& investimeve t& ndryshuara né buxhetin e vitit 2025 sipas tabelés bashkélidhur.
& Efektet financiare te fillojne pas marrjes sé konfirmimit nga Institucioni Prefektit.

PEER BASHKINE DIBER:

Drejtori Ekonomik Drejtor Urbanistike Drejtor Juridik Specialiste buxheti
Celjeta ZUNA Elvis Manga Ismet Saragi Erbliz‘éela
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DEGA E THESARIT DIBER

Fondet ge trashegohen nga viti 2024 ne vitin 2025

Njesite e qeverisjes vendore

‘
né leké

NR | INSTITUCIONI Entiteti Min Kod Ka Mbetja Mbetja Mbetja Gjendja 31.12.2024 Te ardhura Granti ge Totali ge trashegohet
Qeverisjes linjes instituc P- 6008999 6029999 2319999 6999999 ge trashegohen trashegohet  |nga 2024 n& 2025
1 |BASHKIA 106 00 2106001 01 480,007 24,370,211 50,869,417 2,379,999.31 78,109,634.31 78,109,634
2 |BASHKIA 106 00 2106001 05 203,852 1,879,576 487,205 17,988,978.70 20,559,611.70 20,559,611
3 |BASHKIA 106 00 2106001 06 1,444 541 1,444,541.00 1,444,5
TOTALI 693,859.00 26,249,787 51,356,622 21,813,519.01 22,004,152.70 78,109,634.31 100,113,787,
Dega Thesarit Diber Bashkia Diber
Sp. e shpenzimeve Né mungesé dhe me urdhér Dr. ekonomik Kryetar
Zyrah Sela Sanije Selishta Celjeta Zuna Rrahim Spahiu ...~
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Specialiste finance

Erblin

Totali i burimeve té financimit 2025

Késhilli bashkiak

Trasferta e pakushtezuar

577,796,680

Trasferta specifike Arsimi parashkollor 188,817,445
Staf mbeshtetes tek arsimi 37,588,000
Konvikti 26,581,587
rasferta specifike Arsimi parauniversitar 11,956,220
Trasferta specifike Uijitia dhe kullimi 16,524,102
Trasferta specifike Mbrojtja kunder zjarrit (PMNZSH) 38,749,435
Pyjeve 10,198,511
17,923,312

74,320,000

Té ardhura nga Taksat Vendore 138,061,000
Té ardhura Tarifa Vendore 102,859,000
Tarifé e Pastrimit 30,165,000
Tarifé e Ndricimit Rrugor 4,233,000
Tarife Gjelberimi Publ 1,461,000
Tarifa te tjera 67,000,000
Te Ardhura Qera & Shitje Pasurie 30,980,000
Te Tjera 28,100,000

Té ardhura te trasheguara nga viti 2024

20,559,611

Transferte e trasheguar nga viti 2024

78,109,634

te trasheguara me grup 6

Drejtori Ekonomik
ela Celjeta ZU

1,444,541




Bashkia Diber
Késhilli bashkiak

230-231

1|Investimet e miratuara viti 2025 267

,921,150
2|Investimet e rishikuara 2025 230-231 241,921,150
a|Diference fondi nga investimet e miratuara 2025 230-231 26,000,000
Fondi | mbartur per vitin 2025 100,113,786
Fondi | mbartur | miratuar ne buxhetin e vitit 2025 40,000,000
b|Fondi per miratim ne buxhetin e mbartjes 60,113,786
a+b|Fondi ne total per tu miratuar ne mbartjen 2025 86,113,786
Investimet e mbartura per vitin 2025 230-231 79,677,703
Fondi | mbartjes per shpenzimet operative 602 6,436,083
1|Uniforma Policia Bashkiake 602 1,000,000
2|Fondi social bashkefinancim 602 1,986,500
Shpenzime operative per mjetin zjarrfikes ardhur
dhurate nga Ambasada Japoneze sipas projekt-vendimit
3|per miratim ne Keshillin Bashkiak 602 270,000
4|Detyrimet e prapambetura 2024 602 3,179,583
1+2+3+4|Totali | shpenzimeve operative 602 6,436,083

Specialiste finance Drejtori Ekonomik
Erblina Sela Celjeta ZUNA
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Projektet e plan-buxhetit té vitit 2025, Bashkia Dibér

Financimet sipas viteve

2025 Miratuar  |2025 RISHIKUAR 2026 2027
Njésia
administrative Llog. Vlera sipas Kod
Emerimi i projektit pérfituese Kap |Ekon Strukt |preventivit Vleré Vleré Vleré Vleré projekti

Sistemim asfaltim rruga e fshatit Shumbate Faza Il

1 Jane realizuar 900m! kane ngelur dhe 1300ml Sllove 1 231 4530 28,600,000 11,440,000 7,440,000 8,800,000 12,360,000| 1060432
Rehabilitim sistemim asfaltim I rruges se fshatit Kishavec

2 1300ml Kastriot 5 231| 4530 26,000,000 10,400,000 8,400,000 7,200,000 10,400,000 1060434

3 |Sistemim asfaltim rruga Katund I Ri Luzni ] 231| 4520 25,000,000 10,000,000 8,000,000 8,800,000 8,200,000 1060435
Rehabilitim sistemim asfaltim I rruges se fshatit Brest | Poshtem
1100 ml

4 Kastriot 1 231 4530 22,000,000 9,900,000 7,900,000 8,000,000 6,100,000) 1060438
Rehabilitim sistemim asfaltim I rrugeve te Qytetit te Peshkopise
rruga kallavere 275ml+rruga policise 115ml+ rruga tek

5 |ujesjellesi 410ml=total 800ml Peshkopi 1 231| 4520 18,000,000 9,000,000 7,000,000 7,200,000 3,800,000f 1060431
Rikonstruksion,sistemim asfaltim rruga Fushe-Alie deri tek ura
Zall-Dardhe Faza I

6 |Jane realizuar 750ml kane ngelur dhe 2900ml. Kete faze 1000ml |Zall-Dardhe 1 231 4530 22,000,000 8,800,000 6,800,000 - 15,200,000 1060362
Rehabilitim sistemim asfaltim I rrugeve te fshatrave

7  |Herbel,Grezhdan, Voinik Magqellare 5 231| 4520 14,000,000 8,400,000 6,400,000 5,600,000 2,000,000| 1060436
Sistemim asfaltim ura e Muhurrit-Vajmdhej Faza Il

8 Jane realizuar 750ml kane ngelur 3450ml, kete faze 1000ml Muhurr 1 231 4530 20,000,000 8,000,000 5.000,000 - 15,000,000) 1060436
Shérbim projekt zbatimi per rruget m.c_d:%::.,:.w dhe rurale, Prajelite 1 20| 4530 17,340,000

9 shkollave, kopshteve ne Bashkine Diber per vitin 2023 7.340.000 5.340.000 5.202.000 6.798.000 1060437
Sistemim Asfaltim te rruges Ura e Luznise-Kryqezimi i rruges se 5 231] 4520

10  |fshatit Lishan me fshatin Hotesh, Faza I Hotesh 36,445,518 15,000,000 10,000,000 11,445,518 - 1060458
wormv_.:usam dhe sistemimi i rrugéve t& brendshme ,qyteti . 5 231 i 9.607.928

11 |Peshkopi Peshkopi 4520 17,107,928 9,607,928 2,000,000 - 1060320,
Rehabilitimi [ kanalizimeve te ujrave te zeza te fshatit Pilafe

12 |800ml Tomin 1 231 6260 2,800,000 1,400,000 1,400,000 - 280,000f 1060274
Rehabilitim I kanalizimeve te ujrave te zeza te fshatit Cetush

13 |(Smund te percaktohet pa projekt) Tomin 1 231| 6260 6,000,000 3,000,000 3,000,000 2,400,000 600,000f 1060430
Sistemim asfaltim rruget e brendshme fshati Dohoshisht lagjja 5 231

14 |Dede,Varend,selane dhe rruga per te varrezat e fshatit Tomin 4520 21,797,293 8,500,000 8,500,000 8,718,917 1060457

15 |Rehabilitim I ligenit Deshat Kastriot 1 231 6330 5,000,000 1,424 800 1,424 800 2,000,000 1,000,000( 1060433
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16 |Rehabilitim I ligenit Deshat Kastriot 5 231 6330 575,200 575,200 - - _.doowbm]o
Sistemim dhe asfaltim se rruges se fshatit Lishan I Poshtem /A,ﬂ\\‘
segmenti nga ura e Hotesh-Lishan Faza II / X

17 |jane realizuar 1500 kane ngel 900ml Luzni 1 231| 4530 18,000,000 7,200,000 7,200,000 7,200,000 3,600,000 _omon ﬁs A

Rruga Brest 5 N——

18 | Sistemim asfaltim i rrugés se fshatit Brest i Epérm Eperm 1 231 4520 12,597,264 7,000,000 7,000,000 - - 1060330

19 | Sistemim asfaltim Rruga e Fushé Alie Zall Dardhe Rruga Fushe Alie ! 21 4520 15,429,074 7,000,000 7,000,000 - 0| 1060355

20 | Sistemim asfaltim rruga fshatit Shumbat Rruga Shumbat |1 231 4520 15,588,587 7,000,000 7,000,000 - 0| 1060352

21 [Rikonstruksion shtese anesore te Kopshtit Magellare Magellare 1 231 9120 6,000,000 2,400,000 2,400,000 2,400,000 1,200,000| 1060440
Rikonstruksion I kopshtit te Lagjes "Kamen"

22 |400m2 Peshkopi 1 231| 9120 10,000,000 4,000,000 4,000,000 4,000,000 2,000,000| 1060441
Sistemim Asfaltim I rruges Reth Kale Faza I1

23 |jane realizuar 550ml , kane ngelur 750 Muhurr 1 231| 4530 15,000,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000 3,000,000| 1060442

24 |Rikonstruksion [ shkolles 9-vjecare te fshatit Sllove Sllove 1 231| 9120 5,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 1,000,000| 1060443

25 |Riparime ne godinat arsimore Bashkia Diber Peshkopi 1 231 9120 5,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 1,000,000] 1060444

26 |Rehabilitime sistemime ne kanalet vaditese 2025 NJA 1 231 4240 15,000,000 6,859,528 6,859,528 6,000,000 3,000,000] 1060445
Rehabilitim sistemim Asfaltim I rruges tek uji I ftohte fshati
Vleshe 560 ml Sllové

27 1 231 4530 12,500,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 2,500,000| 1060446
Varrezat e deshmoreve (Nderrim pllaka varresh)Bashkefinancim

28 |me Keshillin e Qarkut Diber Peshkopi 1 231| 6260 6,000,000 6,000,000 6,000,000 - - 1060447
Rehabilitimi dhe shtrimi me Asfaltbeton t€ rrugés sé fshatit -

29 |Brezhdan Rruga Brezhdan || 2L 4520 | 33 106376 5,000,000 5,000,000 . - | 1060275

30 | Sistemim asfaltim rruga e fshatit Pesjake Rruga Pesjake |5 231 4520 9,098,520 4,798,520 4,798,520 - - 1060331

31 |Projektim projekte Diber 5 2301 1110 10,000,000 4,000,000 4,000,000 4,000,000 2.000,000( 1060448
Sistemim asfaltim i rruges nga kryqezimi I shkolles-Sohodoll I ) 1 231 ; B}

32 |vogel (Lasjia Miravec) Rruga Miravec = 4520 10,765.200 4,795,200 4,795,200 5 - 1060328

33 [Blerje mjet teknologjik per mbetjet urbane Diber 5 231| 5100 8,000,000 8,000,000 8,000,000 - - 1060449
Blerje traktor per shtypje dhe sistemim venddepozitimin e

34 [mbetjeve Diber 1 231 5100 2,500,000 2,500,000 2,500,000 - - 1060450
Ndertimi [ mureve anesore per zgjerimin e rruges se fshatit
Pocest 450 ml

35 Magellare 1 231 4520 9,000,000 4,050,000 4,050,000 4,050,000 900,000| 1060451

36 |Blerje automjet pirun per ngarkim shkarkim materialeve Diber 5 231 6260 1,200,000 1,200,000 1,200,000 - - 1060452
Blerje dhe vendosje dyer dritare per objektet arsmiore dhe social

37 |kulturore Diber 5 231 9120 2,500,000 2,500,000 2,500,000 - - 1060453

38 |Rikonstruksion I objekteve NJA Diber 5 231 1110 3,000,000 3,000,000 3,000,000 - - 1060454
Rehabilitim sistemim asfaltim I rruges se fshatit Vrenjt

39 |1200ml Kastriot 1 231| 4530 10,000,000 4,000,000 4,000,000 4,000,000 2,000,000] 1060455
Rehabilitim sistemim asfaltim I rruges se lagjes "Domazete”
fshati Brezhdan

40 |(300 ml + kanalizime) Tomin 1 231 4530 7,500,000 3,750,000 3,750,000 3,000,000 750,000 1060456




Rehabilitim sistemim asfaltim I rruges ne fshatin Deshat
41 [400ml Kastriot 1 231 4530 8,000,000 3,200,000 3,200,000 3,200,000 1,600,000( 1060413
Rehabilitim sistemim asfaltim T rruges se poshtme te lagjes
42 ["HOXHA" te fshatit Tomin Tomin 1 231| 4530 6,000,000 3,000,000 3,000,000 2,400,000 600,000f 1060414
43  [Mbikqyrje Kolaudime Diber 5 231 4530 10,000,000 2,788,641 2,788,641 4351831 2,000,000| 1060415
Ndertim1 [ shkalleve ne qytetin e Peshkopise
44  |(Shkallet te terminalit 50ml+shkallet e kamenit 150m=200ml Peshkopi 1 231 4530 5,000,000 2,500,000 2,500,000 2,000,000 500,000] 1060416
Shtrimu [ trotuareve ne qendren e Njesise Administrative Trotuare
45 |Magellare Magellare 5 21 6260 6,512,753 3,000,000 3,000,000 . - | 1060280
Sistemim asfaltimrruga per te varrezave (jashte fshatit)rruga e
46 |vjeter e varrezave Tomin 1 231 4520 6,000,000 2,400,000 2,400,000 2,400,000 1,200,000f 1060418
Rehabilitim sistemim asfaltim I rruges se varrezave te fshatit
Pilafe 250 ml
47 Tomin 1 231| 4530 5,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 1,000,000| 1060419
48 | Rehabilitimi dhe ndertim i kanaleve vaditése 2024 1 231 4240 19,185,592 5,000,592 5,000,592 - - 1060363
Bashkefinancim per objektin "Rikonstruksion Shkolla 9-vjegare [Shkolla Irfan
49 |"Irfan Hajrullaj”, Peshkopi Hajrullaj 1 23| 9120 10,002,422 2,000,000 2,000,000 - - |18BC89s
50 | Sistemim,asfaltim i rrugés sé fshatit Rreth Kale Rruga Rreth kale |5 231 4520 7.890,992 1,890,992 1,890,992 = - 1060340
Sistemim asfaltim 1 rruges se fshatit Grazhdan nga kryqezimi 1 _
51 |aksit nacional Peshkopi - Tirane Grezhdan 3 2l 40 1,457,448 1,457,448 1,457,448 - - 1060131
52 | Blerje vegla pune per sherbimet publike Diber 5 231 6260 4,266,301 2,106,301 2,106,301 - - 1060372
53 |Sistemim asfaltim rrugesh kryesore mbushje gropa trotuare Peshkopi 1 231 4530 1,200,000 1,200,000 1,200,000 - - 1060425
F.V sinjalistike vertikale (tabela per emertimin e fshatrave
54 |destinacioneve) Peshkopi 1 231| 4520 1,200,000 1,200,000 1,200,000 - - 1060426
55 |Blerje makineri per vijezimin e asfaltit Diber 5 231 4530 600,000 600,000 600,000 - - 1060427
56 |Pengesat (polica) per ne rruge kryesore Peshkopi 1 231 4530 500,000 500,000 500,000 - - 1060428
57 |Blerje komjuter dhe fotokopje per Keshillin Bashkiak Peshkopi 1 231 1110 236,000 236,000 236,000 - - 1060429
58 |Sistemim Asfaltim Rruga Kabe ( Projektim viti 2025) Tomin 231 5 E - - -
Sistemim Asfaltim Rruga Rade Stordok Radomire ( Projektim
59 |viti 2025) Kala e Dodes 231 - - - - -
Sistemim Asfaltim Rruga Cange Magellare ( Projektim viti
60 |2025) Magellare 231 . . = ’ .
61 |Sistemim Asfaltim Ura e Lishanit Hotesh( Projektim viti 2025)  |Luzni 231 - & = = 2
VLERA TOTALE E INVESTIMEVE VITI 2025 616,827,267 267,921,150 241,921,150 143,368,266 | 111,588,000
Specialiste buxheti Drejtor Urbanistike Drejtor Finance
Erbli ela Elvis MANGA Celjeta ZUNA




BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK
PROGRAMI | INVESTIMEVE TE MBARTURA PER VITIN 2025 TE BASHKISE DIBER ME FONDET E VETA

INVESTIME NE VAZHDIM NGA VITI 2024

Llog. Likujdimi Likujdimi | Gjendje nga BUXHET Kodet e
Kap |ekonom | Struktura Vlera e Financimi deri ne Likujdimi total kontratate | BUXHET | RISHIKUAR | Per buxhet BUXHET BUXHET | investime

Emértimi i objektit itulli |ike buxhetore| Kontratés total 2024 31.12.2023 31.12.2024 kontrate pambyliura 2025 2025 mbartje 2025 2026 2027 ve
Ekonomia e gjelber si nje mundesi”

1 ) 1 231 6260 2,698,480 2,698,480 G1060002
SMART " per Radomiren - - - 2,698,480 - - 2,698,480 - -

2 |Sistemim asfaltim rrugéve t&€ brendshme 1 231 4520 25,426,477 22,489,089 1060237
Lagjja "Gjone" NJA Magellare - 22,489,094 22,489,094 360,000 - - 360,000 - -
Sistemim asfaltim i rruges se fshatit

3 |Grazhdan nga kryqezimi i aksit nacional | 5 231 4530 - 1060131
Peshkopi - Tirane 1,457,448 - - - 1,457,448 1,457,448 1,457 448 - - -

4 |Sistetnim asfaltim migeshilayesti; s | 23 4530 7,608,594 1060269
mbushje gropa, kuneta, trotuare, 7,608,594 - - - 7,608,594 - - 7,608,594 - -

& m_msaw_.: asfaltim rrugesh kryesore, 5 231 4530 902,400 902.400 1060197
mbushje gropa, kuneta, trotuare, - - - 902,400 - - 902,400 - -
Sistemim Asfaltim te rruges Ura e

6 |Luznise-Kryqezimi i rruges se fshatit 5 231 4520 9,445,518
Lishan me fshatin Hotesh, Faza | 36,445,518 12,000,000 - 12,000,000 24,445,518 | 15,000,000 | 10,000,000 - 14,445,518 1060274

5 m_mﬁ.:,.n.: kunetash per rrugen e lagjes 1 231 4530 $86,800 1060207
Kamen' 886,800 - - - 886,800 - - 886,800 - -

8 Sistemim asfaltim rruga fshatit Majtaré 2 3,900,001 —
e Poshtme seg 11 231 4520 28,000,000 - - - 3,900,001 - - 3,900,001 - -
Shérbim projekt zbatimi per rruget e
brendshme dhe rurale, shkollave

9 R * 1 230 4530 17.340,000 10,000,000
kopshteve ne Bashkine Diber per vitin
2023 - 10,000,000 10,000,000 7,340,000 7,340,000 5,340,000 - 2,000,000 - 1060320

10 | Asfaltim te degézimit te rruges se fshatit | 4,000,000 . % 3,830,238 1060353
(Burim) Allajbegi 231 | 4520 3.830.238 - ) - 3,830,238 - .

1 w_ﬂnm_Euwmmn_En irrugés se fshatit s 5,000,000 1060330
Brest 1 Epérm 231 4520 12,597,264 - 5,000,000 5,000,000 7,597,264 7,000,000 7,000,000 597,264 - -

12 |Rehabilitimi dhe shtrimi me Asfaltbeton | 1 231 4520 20,935,919 1060275
té rrugés sé fshatit Brezhdan 31,106,376 5,165,070 20.935919 26,100,989 5,000,000 5,000,000 5,000,000 - - =

18 |... s . . 5 1 231 4520 7.780.470 1060333
Sistemim asfaltim rruga e fshatit Burim 7,786,956 - 7,581,078 7,581,078 199,392 - - 199,392 - -
Sistemim asfaltim Rruga e Fushé Alie

14 1 6,000,000
Zall Dardhe 231 4520 15,429,074 - 4.606.915 4,606,915 10,822,159 7.000,000 7,000,000 - - 3.822.159 1060355

1§ maﬁ.BE_ asfaltim rruge te brendshme 5 10,000,000 1060354
fshati Greve 231 4520 9,496,560 - - - 9,496,560 4,496,560 - 5,000,000
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P Sistemim,asfaltim i rrugés sé fshatit 5 6.000.000 \ 1060340
Rreth Kale 231 4520 7,890,991 — - - - 7,890,991 1,890,991 1,890,991 1,000,000 - 5,000,000 | a
57 Sistemim asfaltim i rrugés se lagjes " 5970000 /maumm
Miravec,fshati Sohodoll 231 | 4520 10,765,200 o - 5,970,000 5,970,000 4795200 | 4795200 | 4.795.200 - - - 7 /U
= e P = N
i3 w_mSE,E— umm.m”m—r, muga e Muhuritnga | 2,500,000 1060324
ura deri ne Vaj 231 | 4520 14,450,946 - - - 14,450,946 . s 4,000,000 - | 10450946
Sistemim asfaltim rruga e fshatit
19 | S8t 1 1060331
Pesjake 231 | 4520 9,098,520 4300000 - : - 9,098,520 | 4798520 | 4.798.520 - < 4,300,000
o Sistemim asfaltim rruga fshatit i 600,000 1060352
Shumbat 231 4520 15,588,587 T - - - 15,588,587 7,000,000 7,000,000 - - 8,588,587
Rikonstruksion Shkolla 9- vjecare " .
n ) ; 5 6,000,000 22AC526
Demir Gashi " 231 | 9120 142,062,771 - - - 6,000,000 - : = : 6,000,000
Rikonstuksion i shkolles 9-vjegare t& 2
22 : : 1| 23 4520 9,896,57 1060323
fshatit Dohoshisht 9,901,980 896379 - 7,068,516 7,068,516 2,828,063 - - 2,828,063 G 2
Bashkefinancim per objektin
23 |"Rikonstruksion Shkolla 9-vjegare "Irfan | 1 231 9120 8,402,422 18BC895
Hajrullaj", Peshkopi 10,902,422 2,500,000 8,402,422 10,902,422 2,000,000 2,000,000 2,000,000 2 =
=== —
5 wr.adE I trotuareve ne qendren e Njesise 3512753 i ) 1060280
A ative Magellare 5 231 6260 6,512,753 T - - - 6,512,753 | 3,000,000 | 3.000,000 3,512,753
25 |Rikonstruksioni i ujesjellesit brendshem 5 231 6330 891 1060242
per fshatrat Lishan i Eperm-Arap i Eperm 11,747,891 2,988,000 - 2,988,000 8,759,891 - - 8,759,891
Shtrimi rrjeti & ri té ujésjellesit & fshatit
26 1| 23 6330 2,879,64 1060322
Selane s 2,879,640 B79040 > - g 2,879,640 2 5 2,879,640 -
5y | Sistemim ,asfaltim Rrugés Varrezave s 250,000 1060357
fshati Cetush 231 | 4520 2,472,298 T c « 2 2,472,298 E = 2,472,298 2
- m_mﬁ.a:: Asfaltim Rruga e varrezave te | o 4.500,000 1060358
fshatit Pollozhan 231 4520 4,023,516 T - - - 4,023,516 - - 2,023,516 2,000,000
Ndertim i ures per fshatin Kercisht i
g |EpennCisteutia emertimi)ndryshohet |y | 531 | 4530 358,800 358,800 1060181
Ndertim | rruges se varrezave Kercisht [
eperm - - - 358.800 - - 358,800 - 2
Ndertim i ures per fshatin Pérgjegje (Nja &
30 2 21 3 1060287
Kaction) 1 31 4520 419,340 419,345 ) . i —— ) i §ioais ) i
Ndertimi | nje tregu bugesor dhe
31 ) s | 231 4220 975,344 2297 1060350
agroushqimor 5 a5 973344 s 18.910,572 | 18910,572 4,064,772 % - 4,064,772 - =
2 mﬁ.na__._...mm».w_wa rruga lagjja Shulke - 5 600,000 1060344
fshati Tomin 231 4520 8,379,360 w2 - - 8,379,360 = - 3,400,000 2,379,360 2,600,000
33 W_wonwn.:_rm_on .w.mSE_.B asfaltimi 1 5 7,105,000 1060359!
rruges sé Ish Ndérmarrjes s&
Grumbullimit lagjja "Gjok Dogi" Faza Il 231 | 4520 7,102,614 - < 7,102,614 < . 3,102,614 - 4,000,000
Sistemim asfaltim rruget e brendshme
3 fshati Dohoshisht lagjja | 6,500,000
Dede, Varend,selane dhe rruga per te
varrezat e fshatit 231 4520 21,797,293 - 5,196,480 5,196,480 16,600,813 | 8.500,000 §,500,000 - - 8,100,813 1060320
% m.wﬂmrrnmsmhnma per shtrimin e mjetit & | ; 1060361
ri té ujésjellesit pér fshatrat Staravec
Shimshan Borovjan Deshat Zimur 231 6330 9,000,000 - - 9,000,000 - - 9,000,000 - 2




£ Wovmcm__EE mrn.wq_.m.mJ_E_m 1rrugéve té 5 7,500,000 1060362
by .qyteti F P 231 4520 17,107,928 5,784,792 5,784,792 11,323,136 9.607,928 9,607,928 - 1,715,208
5 wnwwc_:EE dhe ndertim i kanaleve 1 14,185,000 1060363
vaditése 2024 231 4240 19,185,592 14,185,000 14,185,000 5,000,592 5,000,592 5,000,592 - -
38 | Rehabilitim i rruges Guré-Luré 5 231 4520 5,000,000 5,000,000 - - 5,000,000 - - 2,000,000 3,000,000 1060364
Sistemim dhe asfaltim i rrugés se
39 |fshatit Lishan segmenti nga ura e 1 4,000,000 1060365
Hoteshit-Lishan 231 4520 17,545 268 - - 17,545,268 - - 4,000,000 7,000,000 | 6,545,268
Sistemim, asfaltim dhe ndertim ure,
40 4 % % 1 5,200,000 1060366
rruga e lagjes Rece-fshati Brezhdan 231 4520 12,021,313 - - 12,021,313 - - 3,000,000 5,000,000 | 4,021,313
a Blerje pajisje per Kopshte konivikt dhe 5 2,000,000 1060368
cerdhet e qytetit 231 9120 2,000,000 - - 2,000,000 - - 2,000,000 - -
Mbrojtje brigjesh .mure mbajtese ,mure
42 |pabione perroi e Gjelagjoshtit Kusarit 1 1,800,000 1060370
, Vajmdhej 231 4240 3,921,106 - - 3,921,106 - - 1,800,000 2,121,106 -
Supervizim dhe mbikqyrje per investimet
43 . . 1 5,700,000 1060371
ne bashkine Diber 2024 231 1110 9,500,000 - - 9,500,000 - - 5,000,000 2,700,000 1,800,000
a4 : . . 1 2,160,000 1060372
Blerje vegla pune per sherbimet publik 231 6260 4,266,301 2,160,000 2,160,000 2,106,301 2,106,301 2,106,301 - - -
Blerje pajisje zyre e informatike per
as (o A 1 1,200,000 1060375
administraten e Bashkise 231 1110 590,616 = - 590,616 - - 590,616 = -
- Pallati T kultures Peshkopi,shkallet e
jashtme dhe shesh pushi ! 21| 8610 " 255,310 - . 258310 ’ 5 258310 N i 1060407
7 |Rikonstruksion zyrat e Bashkise Diber 3 231 1110 - 1,630,000 - - 1,630,000 - - - 1,630,000 1060409
610,480,575 273,101,355 138,290,788 | 160,943,858 290,667,605 | 91,496,980 | 84,496,980 79,677,703 56,263,836 | 70,229,086
Specialiste buxheti Drejtor Urbanistike Drejtor finance
Elvis MANGA Celjeta ZUNA




